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PLANIMETRIA - STP ZVIRINE PER NE VRESHTAS FI.Nr.1
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PRERJA TERTHORE E CATISE DHE DETAJET

FI.Nr. 6

PRERJA TERTHORE A-A E CATISE SH 1:50
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HOLLESIA ( 2) SH 1:20

HOLLESIA (3) SH 1:20

h KOLONE DRURI 8X8CM
h PAJANDE DRURI 8X8CM
m DERRASE DRURI 18X5CM
m SOLETA

SPECIFIKIME TEKNIKE

CATIA.

7=l

TJEGULLA MARSELJEZE

LISTELA DRURI SX4CM

MAHI DRURI 8X8CM

PAJANDE DRURI 8X8CM

BINARI I SIPERM I ZINZHIRIT 8X8CM

KOLONE DRURI 8X8CM

Catia do te ndertohet me tjegull importi betoni te vendosur mbi listele druri 5x4 cm.Elementet e gatise do te jene me lende te
stazhionuar, te sharuar e cila do te trajtohet me solucione kunder inseteve dhe kalbjes. Baballeket do te jene 10x10
cm,Mahite 10x8 cm.Ato do te lidhen midis tyre me drrase 10x3 cm.Ne kapjen e soletes me konstruksionin do te perdoret
drrase 18x5 cm. Gozhdet duhet te jene te galvanizuara.Ne te kater qoshet e catise do te vendosen ulluge vertikale PVC me

d=100mm. Ulluget horizontale do te jene PVC.

HOLLESIA

HOLLESIA @ SH 1:20

HOLLESIA E KULMIT TE CATISE
SH. 1:25

MAHI

b TJEGULLA MARSELJEZE
h LISTELA DRURI SX4CM
DRURI 8X8CM

b RARE DRURI MBI SOLETE 8X10CM

4) SH1:20
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h KOLONE DRURI 8X8CM

b PAJANDE DRURI 8X8CM
b DERRASE DRURI 18X5CM
m SHTRESAT EKZST.TARACE

p_ BREZA DRURI 18X5CM
m_ SOLETA

HOLLESIA (5) SH 1:20

10x10

HOLLESIA E LIDHJ

HORIZONTALE ME MERTIKLE NE
KORNIZEKULMIT TE CATISE
SH. 1:25

ES TE ULLUQEVE

HOLLESIA (6) SH 1:20

w0

R TJEGULLA MARSEL JEZE

RLISTELA DRURL SX4CM

MAHI DRURI 8X10CM

BREZI 1 SIPERM I ZINZHIRIT KRYESOR

GERSHEREZE DRURI 10X2.5CM

o SOLETA
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o
7

h KOLONE DRURI 8X8CM
b BREZ DERRASE 18X5CM
w SOLETA

wKOLONE DRURI 10X10CM
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DETAJET E RRETHIMIT PER STACIONIN E POMPAVE FSHATI PLASE FI.Nr.7

PAMJE E RRETHIMIT SH. 1:50

Rrethim me tel me gjemba

%% 234 ]20 205 0 me kuadrat 15x15 me kolona ba 12x12 c¢do 2.5

200

Kolone 20x20
L=270 cm (K-1)

SOBELEEEESE

b

A & Bllok betoni M.150 % R
3 e Ny 30X30X40

Porta e hyrjes me profil "L" 50x50 mm dhe rrjete hekuri
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